ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG THỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /TB-UBND Phường Quảng Thịnh, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu xây dựng phường

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm  2023.

Thực hiện Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021Quy định về

xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Biên bản cuộc  họp ngày 02/01/2024 của UBND phường về việc

xem xét, đánh giá, thống nhất kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật phường

Quảng Thịnh năm 2023;

UBND phường Quảng Thịnh thông báo niêm yết công khai dự thảo báo

cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật, Bản tổng hợp điểm số của các

tiêu chí, chỉ tiêu xây dựng phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật với thời gian, địa

điểm, hình thức và nội dung cụ thể như sau:

Thời gian: 05 ngày, kể từ ngày 03/01/2024 đến hết ngày 07/01/2024.

Địa điểm:

- Tại trụ sở UBND phường Quảng Thịnh (Phố Quyết Thắng, phường

Quảng Thịnh, thành phố Thanh Hóa).

- Tại Nhà văn hóa 8 tổ dân phố.

Hình thức:

- Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của phường và của các Tổ dân phố.

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường Thịnh tại địa chỉ:

http://quangthinh.tpthanhoa.thanhhoa.gov.vn

 Nội dung:

1. Dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

2. Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật phường Quảng Thịnh năm 2023;

UBND phường Quảng Thịnh thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết

và có ý kiến, phản ánh về kết quả đánh giá phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

năm 2023. Mọi ý kiến, phản ánh của tổ chức, cá nhân được gửi về qua Công

chức Tư pháp - Hộ tịch phường để được tổng hợp báo cáo UBND phường tiếp

thu, giải trình./.
Nơi nhận
- TTr Đủy, HĐND, UBND;

- MTTQ, các đoàn thể; các phố;

- Niêm yết công khai, Đài truyền thanh (T/Báo);

- Lưu VP, TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Lan anh

		anhttlp.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T18:00:39+0700

		2024-01-06T08:08:28+0700

		2024-01-06T08:10:18+0700

		quangthinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-06T08:11:36+0700